1

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Южи Ивановской области

155630,Ивановская область, г.Южа, ул.Советская, д.20, т./факс(49347)2-12-30, e-mail:  sosh3_yuja@ivreg.ru

                                               ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                         № 97

« Об утверждении Плана работы центра образования естественно-научного профиля

«Точка роста» МБОУСОШ №3 г. Южи Ивановской области на 2023-2024 учебный год»

 На основании приказа МБОУСОШ №3 г. Южи Ивановской области от 05.03.2021г. №42

«О  создании и функционировании в МБОУСОШ №3 г. Южи Ивановской области  Центра

образования естественно – научной и технологической направленностей  «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить

- План работы центра образования естественно-научного профиля «Точка роста»

МБОУСОШ №3 г. Южи Ивановской области на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)

2. Руководителю Центра образования естественно – научной и технологической

направленностей «Точка роста» в МБОУСОШ №3 г. Южи Ивановской  области

Гришиной О.В., обеспечить реализацию Плана работы центра.

3. Уткиной Н.Н., заместителю директора по учебной работе обеспечивать своевременное

размещение материалов по центру «Точка роста» на официальном сайте школы, в том

числе о возможностях для развития способностей и талантов детей, их профессиональной

ориентации  и успешного освоения основных образовательных программ общего

образования.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №3

г. Южи Ивановской области:                                    М.А. Сироткин

С приказом ознакомлены:

Гришина О.В.

Уткина Н.Н.

:%20msoh3@mail.ru

		2023-10-11T16:54:45+0300
	Сироткин Михаил Александрович